
                                  2023 年 9 月吉日 

英会話教室 

年中・年長クラス保護者各位 

㈱リリーこども教育研究所 

リリー英会話教室 

TEL:029-297-9881 
                                                                

リリー幼稚園 英会話教室 

年中・年長クラス保護者参観のお知らせ 
   

秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、リリー英会話教室 年中・年長クラスでは下記の日程通常レッスン時間内で Parents Day(保護

者参観)を開催します。日ごろの学習の成果を是非、ご覧になっていただきたくご案内いたします。 

 

期  日 クラス 時間 参観 ガイダンス 

１0月 25日（水） 
年中クラス 13:45～14:35 

スノークラス 

前半 25 分程度 

学童 2 階 

後半 25 分程度 

年長クラス 14:45～15:35 

１0月 27日（金） 
年中クラス 13:45～14:35 

年長クラス 14:45～15:35 

 

◆ スケジュール 
 
 

 
※ガイダンスの内容は、【年中クラスではリリー英会話教室内での学習内容に関するご説
明】を、【年長クラスでは次年度以降の継続に関するご説明および無料体験レッスンに関
するご説明】を予定しております。 
 
◆ 持ち物 生徒様⇒レッスンバッグ(通常通り)、保護者様⇒スリッパ、筆記用具 
 
◆ お願い ※保護者様のご参加は、生徒様お一人につき 1名様までとなります。 

  ※各クラス、レッスン開始の 5分前を目安に教室の前にお越しください。 
  ※生徒様は講師が各クラスから送迎いたします。 
 ※当日保護者の方が参加できない場合には、事前に EWA赤塚ターミナル 1、 

もしくは幼稚園事務窓口までお知らせください。その場合でも生徒様は 

通常通りレッスンにご参加いただけます。 
  ※レッスン中の写真・ビデオの撮影や録音はご遠慮ください。 

 ※やむを得ず小さなお子様をお連れになる場合には、 
レッスンの妨げにならないようご協力をお願いいたします。 

 

集合 レッスン見学 ガイダンス 質疑応答 終了 

10/23 更新 お部屋が変更になりました 

 


